
ZARZĄDZENIE NR III/20/2010 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 31 GRUDNIA 2010 ROKU 

 

W SPRAWIE: USTALENIA PROCEDUR KONTROLI ZARZĄDCZEJ 

 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) i komunikat nr 

23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli 

zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF, Nr 15, poz. 84)  

 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

Ustalam „Procedury kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy Solec 

Kujawski”, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


